
ZARZĄDZENIE NR 42/12
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 lipca 2012 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240 z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/127/11 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mszczonów na rok 2012(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012, poz.879) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł . Plan wydatków 
budżetu Gminy ogółem wynosi 49.053.878,14 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł, tj. do kwoty 
39.664.171,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2012 rok”. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące na 2012 
rok”. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia , zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7145707A-C271-4B8F-98A1-892BF705DF84. Przyjety



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 lipca 2012r

WYDATKI
Planowane wydatki na 2012 r

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem
z tego :

bieżące majątkowe
Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 4 5 6

851 Ochrona zdrowia 402 500,00 0,00 402 500,00 380 700,00 21 800,00
85153 Zwalczanie narkomanii 3 780,00 -1 000,00 2 780,00 -1 000,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 194 220,00 1 000,00 195 220,00 1 000,00 0,00

Wydatki ogółem 49 053 878,14 0,00 49 053 878,14 39 664 171,14 9 389 707,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7145707A-C271-4B8F-98A1-892BF705DF84. Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 lipca 2012r

WYDATKI BIEŻĄCE

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem Wydatki jednostek
budżetowych

w tym:

Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Na programy z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Obsługa długu
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

związane z
realizacją ich

statutowych zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

851 Ochrona zdrowia 380 700,00 0,00 380 700,00 336 480,00 136 200,00 200 280,00 0,00 44 220,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 3 780,00 -1 000,00 2 780,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 520,00 1 000,00 191 520,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 39 664 171,14 0,00 39 664 171,14 29 320 486,12 18 459 050,55 10 861 435,57 3 319 596,00 4 520 260,00 1 534 829,02 0,00 969 000,00

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7145707A-C271-4B8F-98A1-892BF705DF84. Przyjety



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 lipca 2012r

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań  

określonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota Zmiana +/- Plan po zmianie
I. DOCHODY

1 756

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

198 000,00 0,00 198 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

198 000,00 0,00 198 000,00

II. WYDATKI

1 851 Ochrona zdrowia 194 220,00 1 000,00 195 220,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 194 220,00 1 000,00 195 220,00

Id: 7145707A-C271-4B8F-98A1-892BF705DF84. Przyjety Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 42/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 lipca 2012r

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania
narkomanii

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota Zmiana +/- Plan po zmianie

1 851 Ochrona zdrowia 3 780,00 -1 000,00 2 780,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 780,00 -1 000,00 2 780,00

Id: 7145707A-C271-4B8F-98A1-892BF705DF84. Przyjety Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 42/12 Burmistrza Mszczonowa

z dnia 31 lipca 2012r

Po stronie wydatkowej budżetu:

Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków  Działu 851 – Ochrona zdrowia:
- przeniesiono kwotę 1.000,00 zł z Rozdziału 85153 – Zwalczanie narkomanii,  § 4170 do 
Rozdziału 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, z przeznaczeniem na delegacje                           
i wyjazdy służbowe członków Komisji RPA,
- w Rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, przeniesiono kwotę 2.000,00 zł                   
z § 3110 do § 4300 z przeznaczeniem na opłaty za usługi pocztowe.

Id: 7145707A-C271-4B8F-98A1-892BF705DF84. Przyjety Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————




